
ZARZĄDZENIE NR 129/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie:zmiany Zarządzenia Nr 57/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016r.w sprawie 
wprowadzenia instrukcji w sprawie jednolitych zasad fakturowania w Gminie Działdowo i jej jednostkach 

organizacyjnych.

Na podstawie art.106a-106q ustawy z dnia 11 marca 2004r podatku od towaru i usług (Dz.U. z 2016r.  poz. 710) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2013r w sprawie wystawienia faktur (Dz.U.  z 2013r. 
poz.1485) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 57/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016r.w sprawie wprowadzenia 
instrukcji w sprawie jednolitych zasad fakturowania w Gminie Działdowo i jej jednostkach organizacyjnych § 4 
otrzymuje brzmienie:

W ramach faktur dokumentujących przychód Fakturujący zobowiązany jest w roku podatkowym stosować 
serie numeracji faktur:

1) ............ faktury sprzedaży,

2) ..............faktury zaliczkowe sprzedaży,

3) ..............faktury korygujące sprzedaży,

Numeracja faktur w poszczególnych jednostkach wygląda nastepująco:

1. Gmina Działdowo  Nr......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/GD

2. GOPS Gziałdowo   Nr..../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/GOPS

3. Szkoła Podstawowa w Klęczkowie   Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SK

4. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SR

5. Szkoła Podstawowa w Turzy Wielkiej Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/STW

6. Szkoła Podstawowa w Petrykozach Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SP

7. Szkoła Podstawowa w Uzdowie Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SU

8. Publiczne Gimnazjum w Sławkowie Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SS

9. Publiczne Gimnazjumw Burkacie Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SB

10. Zespół Szkół w Księżym Dworze  Nr ......../miesiąc/rok/moduł sprzedaży/SKD

11. Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie Nr....../rok/identyfikator operatora/moduł 
sprzedaży/GZUK

Numeracja faktur jest niepowtarzalna.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2017r.

Id: 677103FE-EB8A-45CD-855A-FFEA233C650E. Podpisany Strona 1




